etiam *Gron.* licet Ἀγβατ. laudet ex ms. *Med. Conf.* supra, c. 64, 16. At h. l. Ἀκβατάνω, (non Ἀγβατ.) habent nostri *Pa. Pb.* et *F.* pariterque *Acbat. Valla,* non *Agbat.* l. 4. Παρικανίων *Pass. Ash.* [unde recepit *Wess.* suffragante nostro *F.* forsitan et nonnullis *Paris.*] Παρικανίων *Arch. Vind.* Olim Παρικανίων. — Sic *Pc.* Eodem vero nomine memoratur aliis populus c. 94, 1. l. 5. Ὁρθοκορυβαρίων) Ὁρθοκορυβάντων ora *Steph. Arch.* — et *Pa. Pc.* Ὁρθοκορυβαρίων *F.* l. 6. Πανσίκαια) Πανσίκαια ex *Plin.* et *Mela* corrigebat *Vossius*, idque receperere *Reiz.* et *Borh.* adiectā tamen dubitationis notā. Sed nil variant apud *Herodotum* libri, nisi quod Πανσίκαια καὶ Παντικάπεια καὶ habet *Arch.* l. 9. Βάκτρων δὲ μέχρι Αἰγαλῶν) Βάκτρων μέχρι Λίγδων *Arch. Vind. Valla.* — Alii nil mutant. *Galeus* ex *Arch.* citat Βάκτρων δὲ μ. Λίγδων. *Conf.* VII. 72, 5. ubi Λίγδων. Διηγοῦσι *Steph. Byz.* l. 10. διαδικατος *Ald. Vind. Paris. A.* διαδικατος *Med. Ash. Pass.* — et *F.*

CAP. XCIII. Lin. 1. Πακτυϊκῆς) Πακτυϊκή *Arch. Vind.* l. 3. νομὸς τρίτος) Abest h. l. νομὸς *F.* l. 4. Σαγαρίων *Ald. Arch. Vind. Valla, Paris. A.* [Puto *Pa. Pc.*] Σαραρίων *Med. Ash. Pass.* — et *F. Pb. Pd. Ibid. Σαραρίων Vind. Arch.* [et inde ed. *Wess.*] Olim Σαραργγαίων. — Sic *F. Pa. Pd.* l. 4 seq. Θαμαρίων καὶ Ούριων) Θαμαρίων καὶ Ούριων *Arch.* Θαμαρίων ex h. l. memorantur apud *Steph. Byz.* l. 5. Μύκων) Sic *Pass. Ash. Vind. Arch.* [*F. Paris.*] Vulgo Μέκων. *Ibid.* τῆς νήσου) τοῦτο νήσους *F.* qui subinde et aliās pro masculino utitur hoc vocab. l. 9. τίταρτος καὶ δίκατος) τεραπονιδὸς margo *Steph. Pass. Ash.* — et *F. Pb. Ibid. Σάκαι*) Σάκαι *F.* *Ead.* l. Κάσπιοι) Sic libri omnes Unus *Reiz.* Κάσπιου ex coniect. ediderat; quod tenens *Borh.* in contextu, retractavit in Erratis. l. 10. αὐγίνεον *Med. Pass. Ash.* [*F.*] αἴραγίνον *Ald. Arch. Vind. Paris. A. B.* quod aequē bonum. l. 11. πικτός καὶ δίκατος) πιντεκαΐδην ora *Steph. Pass. Ash. Ibid. Πάρθοι* δὲ etc. habet *Steph. Byz.* in Χορασμίν. *Wess.* l. 12. Σόγδοι τε) Σογδοι τι vulgo edebatur inde ab *H. Steph.* Evidem tonum notavi ut praeidere mss. *F.* et *Pa.* Sic vero etiam *Steph. Byz.* l. c. et in voc. Σογδιανοῖ

In ed. *Ald.* erat Σέγδοι πτ. Conf. Var. Lect. VII. 66, 4. *Ibid.* Ἀρειοις) Nil hic variant libri: idem vero populus Ἀρειοις, VII. 66. rectius fortasse; et sic quidem *Steph. Byz.* in Ἀρια.

CAP. XCIV. Lin. 1. Παρηκόνιοι) Nil hic variant libri. conf. c. 92, 4. In uno ms. *F.* per scribae negligētiam omissa sunt omnia, quae de *decima septima praefectura* docet Scriptor noster. *L. 3. Μαρτυρίοις*) Sic recte *Ash. Arch. Vind.* [nescio an *Pb. Pd.*] *Μαρτυρίοις Med. Pass. Ald.* — et *F. Pa. Pc.* Post hoc vocabulum autem cum ms. *F.* et *Pa.* particulam δι inserui, quae aberat vulgo. Eamdem ex coniect. adiecerat *Schaeff.* *L. 4. Σάπειροις*) Sic *Valla* et *Arch.* recte. In *Edd. Σαρπειροῖς. Σαρπειροῖς Vind. Pass.* — *Σάπειροις F. Pa. Σαρπειροῖς Pb. Stephano Byz.* hi sunt Σάπειροις, sicut VII. 79. habet et *Pb.* Unde *Σάπειροις h. l. praetulit Larch. Ibid. καὶ Ἀλαρθεδίοις*) Ἀλαρθεδίοις habet hinc *Steph. Byz.* — Conf. infra, VII. 79. Nil mutant alii; unus *F.* sic καὶ καὶ Λαρθεδίοις. *L. 6. Μάχρωι*) *Μάχρωι F. Ibid. Μοστρούχουσι*) Sic *Ash.* — et *Steph. Byz.* quos secutus sum. conf. VII. 78. Vulgo *Μοστρούχοι*. *L. 7. Μαρσι*) *Μάρσιοι ora Steph.* [et *Pa. Pc.*] *Μαρσῖοι Arch. Pass. Ash. Vind.* — *Μάρσιοι F. Μάρδοις* ed. *Wess.* cum *Ald. Steph.* et *Gron.* quod revocavit *Schaeff. Μαρσι* cum dubitationis significazione ex vi rorum doctorum coniect. ediderat *Reiz.* et sic *Borh. Conf. Steph. Byz.* in *Μάρσιοι*, et *Herod.* VII. 78.